
LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 3019/A.01/32/2022 
Tanggal : 23 Safar 1444 H 

19 September 2022 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Ganjil 2022/2023

Dosen : Mega Puspa Sari, S.Kep., MKM.
Homebase : Kesehatan Masyarakat

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05015018 Biostatistik Inferens Kesehatan Masyarakat 3B 3
2 05015186 Biomedik I Kesehatan Masyarakat 1B 2
3 05015029 Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA Kesehatan Masyarakat 3B 2

Jumlah 7

Jakarta, 19 September 2022

.0330107403



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Kedokteran

: Teknik Kardiovaskuler

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05033041 - Keperawatan Dasar

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

23 Sep 2022

 Pengenalan dan pembagian kelompok  18 MEGA PUSPA SARI

 2 Jumat

30 Sep 2022

 KDm & Pengenalan TTV  18 MEGA PUSPA SARI

 3 Jumat

7 Okt 2022

 PEMERIKSAAN FISIK  18 MEGA PUSPA SARI

 4 Jumat

21 Okt 2022

pemeriksaan TTV : Pengukuran Suhu dan Nadi 

(Konsep, Teknik, dan Hasil pengukuran Abnormal), 

Praktek

 15 MEGA PUSPA SARI

 5 Jumat

28 Okt 2022

 Sistem kardiovaskuler dan gangguannya  18 MEGA PUSPA SARI

 6 Jumat

4 Nov 2022

Aritmia dan Pemeriksaan fisik kardiovaskuler  18 MEGA PUSPA SARI

 7 Jumat

11 Nov 

2022

Anfisma dan gangguan sistem respirasi (Asfiksia, 

asidosis, TBC, Ashtma)

 18 MEGA PUSPA SARI

 8 Jumat

25 Nov 

2022

Cara pengukuran Saturasi Oksigen  15 MEGA PUSPA SARI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Kedokteran

: Teknik Kardiovaskuler

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05033041 - Keperawatan Dasar

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

RESTRAIN  18 MEGA PUSPA SARI

 10 Jumat

16 Des 

2022

Sistem Muskuloskeletal dan Gangguannya  18 MEGA PUSPA SARI

 11 Jumat

23 Des 

2022

Komunikasi Terapeutik  18 MEGA PUSPA SARI

 12 Senin

26 Des 

2022

 Pendokumentasian  18 MEGA PUSPA SARI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Kedokteran

: Teknik Kardiovaskuler

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05033041 - Keperawatan Dasar

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2022 30 Sep 2022 7 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202225 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 26 Des 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1910033008 MAULVI NAZIR AHMAD 11  85V V V X V V V X V V V V V

 2 1910033014 SYIRTU FILLAILI PUTRI 12  92V V V V V V V X V V V V V

 3 2010033001 MAULIA BAMBANG RAFIDA 12  92V V V V V V V X V V V V V

 4 2110033001 SYIFFA RELLYA HAKIM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2110033002 FEBBY ROSARIA INDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2110033003 MUTI' HALWA HAYATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2110033004 RAHMAN LUHUR PERMADI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2110033005 SYALAITA SHAFA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2110033006 ADILATUZAHRA HQ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2110033007 GLADIZA DWIGITA MENTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2110033008 ANITA JULIANTHI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2110033009 DATI KURNIYAMIASIS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2110033010 DANIA NALAYA LYWANTI 12  92V V V X V V V V V V V V V

 14 2110033011 APRILIA SHINTA NURIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2110033012 SOFWATUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2110033013 HASNI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2110033015 WENI RAHMAWATI 12  92V V V X V V V V V V V V V

 18 2110033016 INES NUR SYABANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  18  18  15  18  18  18  15  18  18  18  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keperawatan Dasar

3A

Kedokteran

Teknik Kardiovaskuler

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1910033008 MAULVI NAZIR AHMAD  82 80  91 75 A 84.50

 2 1910033014 SYIRTU FILLAILI PUTRI  60 80  81 70 B 73.40

 3 2010033001 MAULIA BAMBANG RAFIDA  66 75  82 65 B 74.10

 4 2110033001 SYIFFA RELLYA HAKIM  84 90  96 75 A 89.10

 5 2110033002 FEBBY ROSARIA INDAH  80 90  82 75 A 82.30

 6 2110033003 MUTI' HALWA HAYATI  60 90  83 75 B 76.70

 7 2110033004 RAHMAN LUHUR PERMADI  84 90  85 80 A 85.20

 8 2110033005 SYALAITA SHAFA SALSABILA  60 90  87 75 B 78.30

 9 2110033006 ADILATUZAHRA HQ  68 90  84 75 B 79.50

 10 2110033007 GLADIZA DWIGITA MENTARI  70 90  88 75 A 81.70

 11 2110033008 ANITA JULIANTHI  80 90  86 75 A 83.90

 12 2110033009 DATI KURNIYAMIASIS  66 90  87 75 A 80.10

 13 2110033010 DANIA NALAYA LYWANTI  72 90  82 75 B 79.90

 14 2110033011 APRILIA SHINTA NURIYAH  74 90  86 75 A 82.10

 15 2110033012 SOFWATUNNISA  68 90  91 75 A 82.30

 16 2110033013 HASNI  74 90  97 75 A 86.50

 17 2110033015 WENI RAHMAWATI  60 90  99 80 A 83.60

 18 2110033016 INES NUR SYABANI  80 90  83 75 A 82.70

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Ttd


